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Pozice bytu
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POZNAMKA: Plochy jednotlivych mistnostf jsou pouze orientaénf s toleranci +/- 3%. Viyobrazené zafizenf (kuchyfiska linka, el. spoffebice, vestavéné skiing,

nabytek, apod.) neni soucastl vybaveni bytu

Legenda bytu

Kategorie bytu
Budova
Podlazi

1 Chodba

2 Obyvaci pokoj + KK

3 Koupelna

Celkové plocha mistnosti
4 Balkén

Celkova plocha véetné balkénu

Celkové podlahové plocha
Dle naffzeni vlady & 366/2013 Sb

K bytu patif sklep a venkovni parkovacf stanf

T+kk

3. NP

2,52 m?
29,35 m?
3,32 m?
35,19 m?
4,34 m?

39,53 m?
36,84 m?

NOVA ZAVADILKA
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PRODE|NI CENTRUM

Realitnf kancelér STING, s.r.o
(+420) 800 103 010
novazavadilka@rksting .cz

FINANCOVANI KLIENTU

Genio system s.r.o.

Lenka Martinkova (+420) 734 277 342
Mojmir Stelzig ~ (+420) 724 505 255
novazavadilka@geniosystem cz

Prodejni centrum a Financovani klientd
v hotelu Alessandria

tfida SNP 733/2
Slezské Predmésti
500 03 Hradec Krélové

Pondéli, streda, patek: 13.00—18.00 hod
Moznost individualni domluvy

www.novazavadilka.cz

REALSANT s ro, Brnénskd 126,38, 7d4r nad Sézavou



